
12.00 Polední modlitba 12.05 Benefiční
koncert Hrajeme pro hřiště 13.15 Patagonie
13.30 Hlubinami vesmíru s dr. Jiřím
Grygarem, Žeň objevů 2011, 1. díl 14.35
Děti ulice 14.50 Krkonošský národní park (5)
15.15 Noční univerzita – Hospice a umění
doprovázet (3) 16.00 Hornolidečsko –
Leskovec 16.10 Godzone magazín 
16.40 Exit 316 MISE
17.00 NOEparáda band 180
18.00 Noeland 24
18.25 Sedmihlásky 67
18.30 OVCE.sk
18.40 Mnišství - příběhy lidí a pouští
19.30 Karelia - jeden den
19.40 Přejeme si...
20.00 V tieni času
20.45 Dotek naděje
21.00 Na koberečku 14
21.10 Ars Vaticana 13
21.20 Mezi pražci 10
22.00 22 hláv
22.45 Noční univerzita
23.50 Noekreace aneb Vandrování 146

0.05 Cvrlikání
1.15 Poslech Radia Proglas

8.35 La Tormenta: Pokušení lásky (63/216)
9.30 Věštírna 10.30 Rosnička 12.10 Lařina
volba (67, 68) 14.10 O.C. II (24/24) 15.00
Mladí, krásní, zkažení (88/131) 15.55 La
Tormenta: Pokušení lásky (64/216) 16.55
Když budeš moje (165/238) 18.00
V sedmém nebi II (13/22) 18.55 Máš
pravdu, miláčku II (9/24) 19.20 Frasier 
20.15 Velkolepé století 120 (S) (romant.

seriál Tur. 2011-2012)
21.30 Lařina volba 69 (S) (romant. seriál

Chorv. 2011)
22.25 Ezel 90 (S) (seriál Tur. 2009-2011)
23.25 Ally McBealová II 2 (S) (seriál USA

1999)
0.20 Sex ve městě II 17 (S) (komed. seriál

USA 1999)
0.45 Adela show (S)

1.25 Frasier (S) (sitcom USA 1995-1996)
2.10 Věštírna (S)

3.10 Sex ve městě II 17 (S) (komed. seriál
USA 1999)

3.35 Máš pravdu, miláčku II 9 (S) (sitcom
USA 2001-2002)

4.00 L.O.V.E. (S)

4.35 Na střeše (S)

6.05 Moderní věštění 7.05 MacGyver
(1/139) 8.05 Sanitka (11/11) 9.30 Směr jih
(48, 49) 11.20 Kriminálka New York II (2)
12.20 M.A.S.H. (170, 171) 13.30 Matlock
VIII (14) 14.35 Takešiho hrad II (66) 15.00
Simpsonovi VII (21) 15.30 Griffinovi III (18)
16.00 Futurama IV (2) 16.30 Vyšperkuj mi
fáro (3) 17.00 Pekelná kuchyně (1/10)
18.00 Faktor strachu II 8
18.55 Dům snů III 17
19.50 Riskni milion!
20.20 Kriminálka Miami VII 15

(krimiseriál USA 2009)
21.15 Kriminálka Las Vegas XI 7

(krimiseriál Kan./USA 2011)
22.15 Ve službách FBI 4 (krimiseriál USA)
23.15 Dexter V 1 (krimiseriál USA 2010)

0.20 Vyšperkuj mi fáro 3
0.50 Simpsonovi VII 21 (anim. seriál)
1.20 Nespravedlivě odsouzený 1

(krimiseriál Švéd. 2008)
2.10 Ve službách FBI 4 (krimiseriál USA)
2.50 Dexter V 1 (krimiseriál USA 2010)
3.45 Cyranův ostrov 9
4.15 MacGyver 2 (dobr. seriál Kan./USA

1985-1992)

6.00 Dobrodružství Jackieho Chana III 6.20
Muži v černém 6.40 Kriminálka Paříž 8.20 Ve
jménu zákona 8.40 I moudrý chybuje 9.45 Že-
natý se závazky II 10.35 Flashpoint 11.15
Kobra 11 VIII 12.10 I moudrý chybuje 13.25
Walker, Texas Ranger 14.10 Flashpoint 15.00
Ve jménu zákona 15.25 Las Vegas: Kasino III
16.15 Ženatý se závazky II 17.10 Kobra 11 VIII 
18.05 Walker, Texas Ranger 11 (S) (krimi-

seriál USA 1993)
19.00 Dobrodružství Jackieho Chana III 12

(S) (anim. seriál HG/USA 2002-2003)
19.20 Muži v černém 10 (S) (anim. seriál

USA 1997)
20.10 Sila dopadu (S) (katastrof. film

Kan./USA 2005. Hrají: A. Sabato
ml., R. D. Chongová, M. Boisvert,
D. Zamprogna, R. LaBelle)

22.10 Sexy sport (S)

22.15 Mesto v plameňoch (S) (thriller USA)
23.50 Sexy sport (S)

23.55 Sexy výhra (S)

1.30 Sila dopadu (S) (katastrof. film 2005)
2.55 Sexy sport (S)

3.00 Mesto v plamenech (S) (thriller USA)
4.20 I moudrý chybuje (S)

12.55 F People 13.00 FASHION SESSION
13.30 Photographers 13.45 Wow China
13.55 F People 14.00 Fashion Lifestyle
14.30 Focus on Designers 14.55 F People
15.00 Fashion VIP 15.30 I see it first 15.55
F People 16.00 Fashion Backstage 16.30
I see it first 16.55 F People 17.00 Fashion
VIP 17.30 Global Fashion 17.55 F People 
18.00 FASHION SESSION
18.30 Fashion & Beauty
18.55 F People
19.00 Focus on Models
19.30 Monthly Highlights
19.45 Wow China
19.55 F People
20.00 FASHION SESSION
20.30 Photographers
20.55 F People
21.00 Fashion VIP
21.30 I see it first
21.55 F People
22.00 Fashion Backstage
22.30 I see it first
22.55 F F Parties
23.00 Midnite Haute
23.30 Monthly Highlights

7.00 Ranní zprávy 7.30 Ranní zprávy 8.00
Ranní zprávy 8.30 Ranní zprávy 9.00 Zprávy
9.30 Sport + (souhrn sportovních událostí,
reportáže, rozhovory, analýzy problémů ve
sportu) 10.00 Zprávy 11.00 Zprávy 11.30
Týden 12.00 Polední žurnál 12.45 Byznys
13.00 V politice 14.00 Zprávy 14.30 Týden
ve filmu 
15.00 Zprávy 
16.00 Zprávy 
16.45 Svět technologií
17.00 Zprávy (sestřih tiskové besedy)
17.30 Zprávy (sestřih tiskové besedy)
18.30 Hlavní zprávy, Sport
19.10 Bez komentáře
19.50 Téma dne 
20.30 Zprávy
20.45 Peněženka (ekonomický

magazín)
21.00 Zprávy
21.30 Debata (premiéra)
22.00 Noční žurnál
22.30 Sport + (souhrn sportovních

událostí, reportáže, rozhovory,
analýzy problémů ve sportu)

23.00 Noční žurnál +

27

TV TIPY

Základka (2)
Prima family 21.30
KOMEDIÁLNÍ SERIÁL
Zolova žárlivá manželka nese
svému muži do kabinetu vypra-
né záclony. Uvidí však Rózu,
která Zolu právě objímá. Také
zjistí, že kabinety byly zrušeny
a její muž sedí ve společné míst-
nosti s dalšími učitelkami. To už
je na ni moc, a tak manželovi
ztropí žárlivou scénu... Ředitel
Grepl před školou potká Ková-
če, ředitele konkurenční školy
JIH. Dozvídá se, že 1. září má na
jednu ze škol dorazit sám pan
prezident. 

Oblomov
ČT2 21.50
DRAMA
Slavný román I. A. Gončarova
o citlivém, ale nepraktickém
Oblomovovi a jeho příteli, prag-
matickém a úspěšném Štolcovi
je příběhem o věčném souboji
rozumu a citu, o hierarchii ži-
votních hodnot. Prubířským ka-
menem povah obou mužů i je-
jich společného přátelství se sta-
ne jejich společná láska k jedné
dívce - Olze. Stejnojmennou fil-
movou adaptaci natočil jeden
z nejznámějších ruských režisé-
rů Nikita Michalkov.

Kopytem sem, kopytem
tam
Barrandov 21.55
DRAMA
Trojice třicátníků - kontrolor Pe-
pe, veterinář Dědek a provozní
František - si užívají života. Lás-
ka pro ně znamená sex a střídání
partnerek. Nevyléčitelná nemoc
AIDS se v tomto snímku režisér-
ky Věry Chytilové stala jednak
východiskem pro zkoumání po-
vrchních vztahů mezi mladými
lidmi, zároveň také symbolem
zřetelného ohrožení, stresové si-
tuace, jež odhaluje podstatu jed-
notlivých charakterů.

STV DvojkaSTV Jednotka

NOE TV Doma JOJ Plus DAJTO Fashion TV

Markíza JOJ TA3

8.00 Živá Panorama (S)

8.35 Sluníčko
8.50 Práce pro tebe
8.55 Dámský klub „N“ (S)

10.30 Zapomenuté ženy (S) Dokument
Kan. (2008)

11.25 Po stopách židovské kultury
v Kežmarku a okolí (S) (ST)

11.55 Slováci v Izraeli Dokument SR
(1996)

12.35 Živá Panorama (S)

13.05 ArtSpektrum
13.20 Medailon Lidová 

zpěvačka a vypravěčka 
Anna Grelová

14.00 Toulky po Tchaj-wanu II - Jiný
svět (S) (ST)

14.35 Odpískáno
15.00 Sportovní ozvěny
15.25 Magazín Ligy mistrů
15.55 Národnostní magazín - mix (S)

16.25 Paralympiáda Magazín
16.55 VAT (S) Magazín SR (2012) (ST)

17.20 Práce pro tebe
17.30 Regionální deník (S)

17.55 Podmořský svět Chorvatska III:
Brač (S) Dok. seriál (ST)

18.30 Večerníček: Příběhy z medové
stráně 2/7 Anim. seriál ČR/SR
(1977)

18.40 GEN.sk: Rudolf Fila (S)

19.00 Zprávy STV (S)

19.40 Zprávy - Hírek
19.50 Počasí (S)

19.55 Medicína - Celiakie (S)

20.55 Jeden den: Voda (S) Dokument SR
(2011) (ST)

21.30 Komentáře (S)

21.55 Práce pro tebe
Burza práce

22.00 Mezi stěnami (S) Drama Fr. (2008).
Hrají: F. Bégaudeau, A. Sancioová,
V. Benguiguiová

0.05 ArtSpektrum
0.15 Umění 2012: Hudba
0.40 Události ČT (S)

1.25 Zprávy STV (S)

5.25 Dotknout se Denali (S) (ST)

5.50 Ushuaia - expedice do přírody
VI: Karibik - tam, kde se
potopila země 1 (S) Seriál Fr. (ST)

6.40 Svět v obrazech
7.10 Zprávy STV (S) (ST)

7.50 Branky, body, vteřiny
8.00 Práce pro tebe
8.10 Válka kuchařů (S) (ST)

8.40 S Italem v kuchyni: Viva Italia (S)

9.20 Zákon a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti VI 1/22 (S)

Krimiseriál USA (2010) (ST)

10.10 Zákon a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti VI 2/22 (S) (ST)

10.55 Síla lásky IV 144 (S) (ST)

11.50 Práce pro tebe
12.00 Polední zprávy (S)

12.10 Dámský klub
13.30 Heleniny oči 14/18 (ST)

14.20 Divoký anděl 242 
15.05 Doktor z hor 37/45 
15.50 Práce pro tebe
16.00 Zprávy STV (S)

16.15 Branky, body, vteřiny
16.20 Počasí (S)

16.25 Síla lásky V 228 (S) Romant. seriál
N (2010) (ST)

17.15 Válka kuchařů (S) (ST)

17.45 Duel (S)

18.15 5 proti 5 (S) (ST)

19.00 Zprávy STV (S)

19.45 Počasí (S)

19.50 Branky, body, vteřiny

20.10 Cesta do New Yorku (S)

22.00 Reportéři
22.30 Noční zprávy (S)

22.40 Počasí (S)

22.43 Branky, body, vteřiny
22.50 Hlavní podezřelý: Chyby

v hodnocení 2 (S) Krimifilm VB
(1993)

0.30 Cesta do New Yorku (S) Hudební
romant. drama USA (2007)

2.20 Hlavní podezřelý: Chyby
v hodnocení 2 (S) Krimifilm VB 

3.55 Dámský klub „N“ (S)

VŠEOBECNÉ FILMOVÉ SPORTOVNÍ DOKUMENTÁRNÍ
N

ed
ěle

So
b

o
ta

P
átek

Č
tvrtek

Střed
a

Ú
terý

Po
n

d
ělí

DĚTSKÉ HUDEBNÍ

8.40 Dva a půl chlapa VI 9.05 Kobra 11 VIII
10.00 Ledové ostří 2 12.00 Melrose Place
12.50 Ve stínu zločinu 13.40 Rychlé Televizní
noviny 13.45 Mentalista 14.35 Rychlé Televizní
noviny 14.40 Přátelé VI 15.35 Dva a půl chlapa
VI 16.00 Rychlé Televizní noviny 16.05
Námořní vyšetřovací služba IX 17.00 První
televizní noviny 17.20 Počasí 17.25 Reflex 
18.00 Bez servítků (S)

19.00 TELEVIZNÍ NOVINY (S)

20.00 Sportovní noviny (S)

20.10 Počasí (S)

20.20 Výměna manželek: Hysterik (S)

21.30 MasterChef - Velké síto 1 (S) Nová
kuchařská show

22.40 Dva a půl chlapa VIII 14 (S) Sitcom
23.15 Noční Televizní noviny (S)

23.40 Námořní vyšetřovací služba IX
17 Krimiseriál USA (2011-2012)

0.30 Mentalista 8 (S) Krimiseriál USA
1.20 Dva a půl chlapa VI 9 (S) Sitcom
1.40 Hrdinové III 1 (S) Akční seriál USA
2.25 Smallville VIII 9 (S) Sci-fi seriál USA
3.05 Kobra 11 VIII 3 (S) Krimiseriál

N (2003-2004)
4.45 TELEVIZNÍ NOVINY (S)

6.20 Zprávy TV JOJ 6.50 KRIMI 7.45
Soudní síň 8.55 Dům snů III (17 - reality
show USA 2003-2011) 9.55 Soudní síň
11.00 Pekelná kuchyně (1/10) 12.00
Zprávy ve dvanáct 13.00 Znásilnil mě
tělocvikář (film USA 1998) 15.00 Bez
soucitu 17.00 Zprávy v sedmnáct 17.30
Riskni milion!
18.00 Soudní síň
19.00 KRIMI
19.30 Zprávy TV JOJ
19.59 Sport
20.10 Nejlepší počasí
20.20 Panelák 5 Seriál SR (2012)
21.30 Recept na bohatství
23.00 Hoď svištěm 2 Seriál SR (2011)
23.45 Přepadení 2: Temné území

Thriller USA (1995). Hrají: S. Seagal,
E. Bogosian, E. McGill, K. Heiglová,
M. Chestnut, P. Greene, P. Kilpatrick,
B. Bakke, D. Dye, J. Banks

1.55 Mafstory Seriál SR (2008)
2.45 KRIMI
3.10 Zprávy TV JOJ
3.30 Znásilnil mě tělocvikář Film USA

(1998)

SKY18cz-(a3.-9.9.)  23.8.2012 19:39  Stránka 27


